АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  27 июля 2015 г.             №  07- 95-а
Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки территории Мелегежского сельского поселения

Рассмотрев Генеральную схему санитарной очистки территории Мелегежского сельского поселения разработанную обществом с ограниченной ответственностью «Научно-проектное объединение «Центр благоустройства и обращения с отходами», письмо  территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ленинградской области в Тихвинском районе от 21 июля 2015 года №47-14-02-1987, администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить Генеральную схему санитарной очистки территории Мелегежского сельского поселения.
Глава администрации

С.Ю. Прохоренко
Исп.- А.Н. Мельников
Тел.: 813-67-38-154